dentro do limite do capital autorizado, conforme deliberado na Reunião do Conselho de Administração 
realizada em 21 de agosto de 2023, e arquivada na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o 
nº 361.873/23-2, em sessão de 6 de setembro de 2023. b. aprovar o aumento do capital social da 
Companhia no valor de R$ 167.620.000,00 (cento e sessenta e sete milhões, seiscentos e vinte mil 
reais) mediante a emissão de 46.657.941 (quarenta e seis milhões, seiscentas e cinquenta e sete mil, 
novecentas e quarenta e uma) novas ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, 
tudo iguais às ações ordinárias de emissão da Companhia atualmente existentes, cujas características 
e direitos estão previstos no estatuto social da Companhia (“Estatuto Social”), ao preço de emissão

[...]

Particular de Adiantamento para Futuro Aumento de Capital”, celebrado em 27 de setembro de 2023, 
entre a Companhia e o Condor Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia (“Aumento de 
Capital AFAC”); c. aprovar o aumento do capital social da Companhia no valor de R$ 22.762.500,00 
(vinte e dois milhões, setecentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais) mediante a subscrição 
particular de 6.336.066 (seis milhões, trezentas e trinta e seis mil e sessenta e seis) novas ações 
ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, tudo iguais às ações ordinárias de emissão 
da Companhia atualmente existentes, cujas características e direitos estão previstos no Estatuto 
Social, ao preço de emissão de, aproximadamente, R$ 3,5925 por ação, fixado de acordo com o art.

[...]

Os acionistas da Companhia se reuniram para apreciar, discutir e deliberar sobre: (i) a aprovação da 12ª (décima segunda) 
emissão de debêntures simples, conversíveis em ações ordinárias, da espécie quirografária, em até duas séries, para distribuição 
privada, da Companhia, no valor de US$ 13.476.250,00 (treze milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta 
dólares americanos), sendo que o valor da primeira série será de US$ 10.000.000,00 (dez milhões de dólares americanos), e o 
da segunda série, se ocorrer, de US$ 3.476.250,00 (três milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta 
dólares americanos) (“Emissão” e “Debêntures” respectivamente), assim como as características da Emissão e das Debêntures, 
cujas principais condições seguem aqui transcritas; e (ii) a autorização para a Diretoria da Companhia negociar os termos e

[...]

.476. 250 ,00 (treze milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta dólares americanos), sendo que o valor 
da primeira série será de US$ 10.000.000,00 (dez milhões de dólares americanos), e o da segunda série, se ocorrer, de US$ 
3.476.250,00 (três milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta dólares americanos). (d) Quantidade de 
Debêntures: Serão emitidas até 269.525 (duzentas e sessenta e nove mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures, sendo que 
a primeira série compreenderá 200.000 (duzentas mil) Debêntures e a segunda, se ocorrer, 69.525 (sessenta e nove mil e 
quinhentas e vinte e cinco) Debêntures. (e) Destinação de Recursos: Os recursos captados por meio da emissão (i) da primeira 
série serão destinados ao pagamento de despesas direta ou indiretamente relacionadas ao Projeto, e (ii) da segunda série serão 
destinados ao pagamento e resgate de 69.525 (sessenta e nove mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures da primeira 
emissão, incluindo a Remuneração incorrida sobre as 69.525 Debêntures até o momento do efetivo resgate. (f) Número da 
Emissão. Esta Emissão constitui a 12ª Emissão de Debêntures Privadas da Emissora. (g) Emissão da Segunda Série.

[...]

RAPHAEL (conforme definida na Escritura de Emissão) terá o direito de notificar a Emissora para que esta realize a emissão da 
segunda série de Debêntures, o que poderá acontecer em até 12 (doze) meses a contar da Data de Emissão. Neste caso, a 
Emissora deverá realizar a emissão da segunda série de Debêntures, no montante de 69.525 (sessenta e nove mil e quinhentas 
e vinte e cinco) Debêntures, em até 5 (cinco) Dias Úteis contados da data do recebimento da notificação acima, as quais serão 
subscritas e integralizadas pelo Valor Nominal Unitário acrescido da Remuneração incorrida até data da efetiva integralização 
das Debêntures da segunda série, que deverá ocorrer no prazo de 5 (cinco) Dias Úteis contados da data de sua emissão.